1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово

Об утверждении формы проверочного листа              (списка контрольных вопросов), применяемого            при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории  городского округа Домодедово Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», Уставом городского округа Домодедово, Положением о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 29.09.2021                         № 1-4/1161,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                                  М.А. Ежокин
Проект внесен:
Начальник Управления ЖКХ                                                                      Т.Н. Калямина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации                                                            И.В. Колобов
Заместитель главы администрации –

председатель Комитета правового

обеспечения                                                                                                 О.О. Тимошин

Разослано:

Управление ЖКХ